הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 2/3/14, בשעה 08:00, ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז מרכז ברמלה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובביקורות הפתע שתערכנה בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

אתי כהן

הוקלדעלידיאיריתשיר